
 

 
 

10月１日(月)より、メニュー価格を 

改定させていただきます。 
 

 

日頃よりセデッテかしま お食事処「はらまち」をご愛顧いただ

き、誠にありがとうございます。 

 

開店以来、お客様にご満足いただけるよう企業努力により価格

を据え置いてまいりました。 

しかしながらこの度、原材料価格の上昇、サービス面充実のた

めメニュー全体の料金を改定させていただきます。 

 

お客様にご満足いただけるべく、今後とも良いお店づくりによ

り一層努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますと

共に、引き続きのご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

お客様へ 


